
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P6-40

Raspored važi od :28.2.2020. aSc Rasporedi

Engleski Jezik

Mirjana Cibulka

P6-40 Englezi

NJemački Jezik

Maja Mikulec Rogić

RK2-24 Njemci
Teh. Zaš. od Požara

Zvonimir Matusinović

P6-40

Zakonska Regulativa od
Požara

Marin Kundić

P6-40

Uvod u Ekonomiju

Branko Wasserbauer

P6-40

Vatrogasna Taktika

Đorđi Todorovski

P6-40

Kemijsko Biološke Opasnosti

Igor Peternel

P6-40

Tjelesna i Zdravstvena Kultura

Marko Prahović

D

Vatr. Uređaji i Opr.

Hranilović Robert

JVP

Vatrogasna Taktika

Hranilović Robert

P6-40

Vatr. Uređaji i Opr.

Sebastijan Orlić

P6-40

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40

SiG2-ZOP-Red


